
  

 

 

Uchwała nr LIX/647/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 23 września 2014 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia rozkładu godzin pracy krakowskich aptek 

ogólnodostępnych w 2015 r. (pismo znak BZ-02.8031.3.25.2014.WS) 

 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania dzielnic tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje:  

 

 

 

§ 1. 

 Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek krakowskich ogólnodostępnych w 2015 r. 

 

§ 2. 

Opiniuje się pozytywnie projekt zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

trybu uzgadniania czasu pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych w 2015 roku.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 


